ηλεκτρονικό πλειοδοτικό διαγωνισμό, σύμφωνα  με τα καθοριζόμενα στους Γενικούς 
και Ειδικούς Όρους της παρούσας, με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον 
συμφέρουσα από οικονομικής άποψης προσφορά βάσει τιμής, για την αξιοποίηση 
υλικών των Ενόπλων Δυνάμεων, όπως αναλυτικά αναγράφονται στο Παράρτημα 
«Γ», συνολικού προϋπολογισμού τετρακοσίων τριάντα χιλιάδων τετρακοσίων 
εβδομήντα οκτώ ευρώ και σαράντα δύο λεπτών (430.478,42€), μη 
συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ. 

2. Ο ηλεκτρονικός πλειοδοτικός διαγωνισμός θα διενεργηθεί στην 
ηλεκτρονική πλατφόρμα (https://auctions.hndgs.mil.gr) την 29 Απρ 25 και από 
ώρα 09:00 έως 12:00 πμ.  

3. Το πλήρες σώμα της διακήρυξης, θα αναρτηθεί σε ηλεκτρονική μορφή

[...]

Φ.608/493835/Σ.1227 

ΕΙΔΙΚΟΙ ΟΡΟΙ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΠΛΕΙΟΔΟΤΙΚΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

ΜΕ ΑΡ. 03/25 ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ 1173 «ΕΥΧΡΗΣΤΩΝ ΚΑΙ ΜΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΑ ΑΝΑΓΚΑΙΩΝ» ΕΙΔΩΝ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ ΑΡΜΑΤΩΝ 

Μ-ΣΕΙΡΑΣ 

Άρθρο 1ο  
Αντικείμενο Αξιοποίησης 

1. Η αξιοποίηση χιλίων εκατόν εβδομηντα τριών (1173) «εύχρηστων και μη 
επιχειρησιακά αναγκαίων» ειδών ανταλλακτικών αρμάτων Μ48Α2 90 χιλ, Μ48Α1 90 
χιλ και Μ47 90 χιλ, τα οποία βρίσκονται αποθηκευμένα στα 1ο - 3ο ΤΥΛ, ΤΥΛΠ, 382 
ΛΕΣ και 650 - 652 ΠΑΥΠ, ως αυτούσια καθόσον πρόκειται για ανταλλακτικά